Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

i
1
i
i
..’

-R:LEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

TS 8614.680 - Plaques de montage partielles pour

armoires électriques TS/ VX SE

Pour I'équipement intérieur universel et des niveaux de montage complémentaires.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Finition
Composition de la livraison

Remarque

Dimensions

© Rittal 2026

TS 8614.680

Pour I'équipement intérieur universel, également en association
avec des chassis et des traverses de montage. Les composants
défectueux peuvent étre aisément et rapidement remplacés.
Niveaux de montage supplémentaires.

Tole d'acier d'épaisseur 2,5 mm

Zinguée

Matériel de fixation inclus

Les plaques de montage partielles sont fixées directement sur les
profilés verticaux de I'armoire, alignées sur le niveau de fixation
interne a l'aide des accessoires de fixation joints. Dans cette
position de montage (dans la largeur comme dans la profondeur),

elles forment une surface avec le chassis TS 17 x 73 mm et les
traverses de montage TS pour le plan de montage intérieur.

Largeur: 500 mm
Hauteur: 700 mm



Caractéristiques

Convient au type d'enveloppe

Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

TS
VX SE

Type de coffret: TS
VX SE

Largeur: = 600 mm
=800 mm
Profondeur: = 600 mm
=800 mm

1p.

8.146

8.9

94039910
4028177212381
EC000213

27409216



