## Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





## TS 8614.680 - Plaques de montage partielles pour armoires électriques TS / VX SE

Pour l'équipement intérieur universel et des niveaux de montage complémentaires.



## Caractéristiques

Référence	TS 8614.680
Description produit	Pour l'équipement intérieur universel, également en association avec des châssis et des traverses de montage. Les composants défectueux peuvent être aisément et rapidement remplacés.  Niveaux de montage supplémentaires.
Matériau	Tôle d'acier d'épaisseur 2,5 mm
Finition	Zinguée
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Remarque	Les plaques de montage partielles sont fixées directement sur les profilés verticaux de l'armoire, alignées sur le niveau de fixation interne à l'aide des accessoires de fixation joints. Dans cette position de montage (dans la largeur comme dans la profondeur), elles forment une surface avec le châssis TS 17 x 73 mm et les traverses de montage TS pour le plan de montage intérieur.
Dimensions	Largeur: 500 mm Hauteur: 700 mm

© Rittal 2025

## Caractéristiques

Convient à	Type de coffret: TS
	VX SE
	Largeur: = 600 mm
	= 800 mm
	Profondeur: = 600 mm
	= 800 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	8.146
Poids brut	8.9
Numéro du tarif douanier	94039910
EAN	4028177212381
ETIM 9	EC000213
ECLASS 8.0	27409216

© Rittal 2025 3